INDICAÇÃO Nº 131/2014
Solicita a realização de operação “tapa-buraco”  na Estrada Municipal do Carmo próximo a ponte de limite de municípios de São Roque e Vargem Grande Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação “tapa-buraco” na Estrada Municipal do Carmo próximo a ponte de limite de municipios de São Roque e Vargem Grande Paulista.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar melhores condições de tráfego, uma vez que a referida via está em péssimo estado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de fevereiro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2014 - 11:44:28 00951/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário